Em complemento, quanto ao Projeto Layout PTRIG Container 1310865, após os relatos
de visitação no local, solicito que sejam feitas as seguintes alterações e colocados os seguintes equipamentos
para garantir a qualidade dos trabalhos:

1° - Substituição da Central de Ar de 12.000 (doze mil) BTU's por uma de 24.000 (vinte e quatro mil) ou
32.000 (trinta e dois mil) BTU's, visto que a estrutura de metal do container certamente aquecerá e fará com
que o ambiente aqueça em demasia, causando calor na sala e afetando a produtividade dos servidores que
lá se encontrarem;

2° - Colocação de Cortina de Alto Fluxo Ar na porta, para evitar que o ar frio do ambiente interno escape da

[...]

acompanhada de proposta de layout da unidade que se pretende implantar (1310865 e 1310868).

Sobreveio aos autos manifestação do nobre Juiz Marcelo Lima de Oliveira (1314081),
aprovando a proposta indicada com as seguintes ressalvas:

"1° - Substituição da Central de Ar de 12.000 (doze mil) BTU's por uma de 24.000 (vinte e
quatro mil) ou 32.000 (trinta e dois mil) BTU's, visto que a estrutura de metal do container
certamente aquecerá e fará com que o ambiente aqueça em demasia, causando calor na sala
e afetando a produtividade dos servidores que lá se encontrarem;
2° - Colocação de Cortina de Alto Fluxo Ar na porta, para evitar que o ar frio do ambiente